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ZAB.0022.3.2025 

 

Protokół nr 31/25 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

w dniu 16 stycznia 2025 r.  

 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 905 otworzył posiedzenie Zarządu 

Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach 

Zarządu, uczestniczy 5 członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu 

wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu 

oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 30/25 z dnia 9 stycznia 2025 r.  

3. Rozpatrzenie projektu aneksu do porozumienia zawartego w dniu 30 października 

2024 r. w sprawie realizacji i finansowania zadania pn.: ,,Zimowe utrzymanie dróg 

powiatowych oraz ulic leżących w ciągach tych dróg w sezonie zimowym 2024 – 

2025’’ pomiędzy Powiatem Włocławskim a Gminą Miastem Chodecz. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przeznaczenia 

pomieszczeń oraz zasad podziału kosztów ponoszonych przez Centrum Usług 

Wspólnych Powiatu Włocławskiego w budynku Starostwa Powiatowego przy ul. 

Cyganka 28 we Włocławku. 

5. Przyjęcie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyznaczenia nauczyciela 

zastępującego dyrektora Zespołu Szkół w Kowalu. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań publicznych o charakterze ponadgminnym 

w zakresie upowszechniania kultury fizycznej w roku 2025. 

7. Przyjęcie treści umowy najmu hali sportowej na potrzeby zajęć dydaktycznych 

Zespołu Szkół im. Jana Kasprowicza w Izbicy Kujawskiej. 

8. Przyjęcie aneksu do Porozumienia nr 10/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 

finansowania teoretycznego dokształcania zawodowego młodocianych pracowników – 

uczniów klas wielozawodowych w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

we Włocławku. 

9. Przyjęcie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Włocławskiego na rok 2025. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zakup zeroemisyjnych autobusów wraz 

z elementami infrastruktury technicznej i wyposażenia służących do obsługi linii 

pozamiejskich na terenie powiatu włocławskiego z podziałem na 2 części. 

11. Sprawy różne. 

12. Zakończenie obrad. 

 

 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 30/25 z dnia 9 stycznia 

2025 r.  
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Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski.  

Poinformował członków Zarządu, że w związku z omyłką pisarską dotyczącą numeru konta 

bankowego Gminy Chodecz, na które Starostwo Powiatowe we Włocławku winno 

przekazywać dotację miesięczną za realizację zadania, zaistniała konieczność zawarcia 

aneksu do obowiązującego porozumienia. Celem zmiany jest wskazanie właściwego numeru 

rachunku bankowego, na który będzie przekazywana Gminie Chodecz dotacja miesięczna. 

Starosta Przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt aneksu do porozumienia zawartego w dniu 

30 października 2024 r. w sprawie realizacji i finansowania zadania pn.: ,,Zimowe 

utrzymanie dróg powiatowych oraz ulic leżących w ciągach tych dróg w sezonie zimowym 

2024 – 2025’’ pomiędzy Powiatem Włocławskim a Gminą Miastem Chodecz. 

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Mariola Ptaszyńska – Naczelnik Wydziału 

Zarządzania, Administracji i Bezpieczeństwa. Poinformowała członków Zarządu, że potrzeba 

wprowadzenia nowej uchwały i uchylenia dotychczasowej uchwały Nr 381/21 Zarządu 

Powiatu we Włocławku z dnia 15 stycznia 2021 r. w sprawie przeznaczenia pomieszczeń oraz 

zasad podziału kosztów ponoszonych przez Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Włocławskiego w budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Cyganka 28 we Włocławku 

podyktowana jest częściową zmianą pomieszczeń zagospodarowanych w nowym układzie na 

cele Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego. Zmiana uchwały ma charakter 

porządkowy i niesie dodatkowe skutki finansowe dla w/w jednostki. W związku 

z przeznaczeniem pomieszczeń na funkcjonowanie w/w jednostki jest ona zobowiązana 

do partycypowania w kosztach ciepłej wody użytkowej, energii elektrycznej, energii cieplnej, 

wody i ścieków, wywozu nieczystości stałych oraz kosztów korzystania i wyposażenia 

pomieszczeń wspólnych. Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego będzie 

obciążane kosztami proporcjonalnie do zajmowanej części powierzchni lokali użytkowych, 

która wynosi 5,96 % w stosunku do powierzchni budynku w formie sporządzonych not 

księgowych wystawionych po upływie każdego miesiąca do 15 dnia roboczego następnego 

miesiąca. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 75/25 w sprawie przeznaczenia 

pomieszczeń oraz zasad podziału kosztów ponoszonych przez Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Włocławskiego w budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Cyganka 

28 we Włocławku. 

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Sylwia Świątkowska  w zastępstwie Naczelnika 

Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych. Poinformowała członków Zarządu, że zgodnie 

z treścią art. 68 ust. 9 oraz w związku z art. 29 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe w przypadku nieobecności dyrektora szkoły lub placówki zastępuje 

go wicedyrektor, a w szkołach i placówkach, w których nie utworzono stanowiska 

wicedyrektora - inny nauczyciel tej szkoły lub placówki, wyznaczony przez organ 

prowadzący. Zgodnie z uchwałą nr 44/24 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 

25 października 2024 r. w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów szkół 

i poradni psychologiczno-pedagogicznych prowadzonych przez Powiat Włocławski, 
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nauczycielem zastępującym dyrektora Zespołu Szkół w Kowalu jest Pani Sylwia Dybowska. 

Dnia 13 stycznia 2025 roku do Starostwa Powiatowego we Włocławku wpłynęły pisma 

dyrektora Zespołu Szkół w Kowalu, w których informuje o udziale dyrektora szkoły oraz jego 

zastępcy w kursie szkoleniowym na Malcie w ramach projektu w dniach od 19.01.2025 r. 

do 25.01.2025 r. Mając powyższe na uwadze, w celu zachowania ciągłości kierowania 

jednostką oświaty, wyznacza się Panią Elżbietę Kopczyńską - nauczyciela w Zespole Szkół 

w Kowalu, do zastępowania dyrektora szkoły na czas jego nieobecności, tj. od 19.01.2025 r. 

do 25.01.2025 r.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 76/25 w sprawie wyznaczenia nauczyciela 

zastępującego dyrektora Zespołu Szkół w Kowalu. 

 

Ad. 6 

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Sylwia Świątkowska  w zastępstwie Naczelnika 

Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych. Poinformowała członków Zarządu, że zgodnie 

z przepisem art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie organ administracji publicznej (Zarząd Powiatu we Włocławku) 

zamierzający zlecić realizację zadania publicznego organizacjom pozarządowym ogłasza 

otwarty konkurs ofert. Termin do składania ofert nie może być krótszy niż 21 dni. Uchwała 

nr VII/57/24 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 29 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia 

rocznego "Programu współpracy Powiatu Włocławskiego z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2025 rok" obejmuje zakres planowanych przedsięwzięć 

i zadań, ze sfery zadań publicznych, należących do zadań własnych powiatu, przewidzianych 

do realizacji w 2025 roku przez organy powiatu i jego jednostki organizacyjne, skierowanych 

głównie na rozwijanie współpracy z organizacjami i innymi podmiotami, a także wskazuje 

podmioty bezpośrednio odpowiedzialne za ich realizację lub koordynację ich realizacji. 

W załączniku do w/w programu współpracy jako jedno z zadań wskazano „zlecanie realizacji 

zadań publicznych o charakterze ponadgminnym w sferze upowszechniania kultury fizycznej 

na zasadach określonych w ustawie i w ramach środków finansowych przewidzianych 

na te cele w budżecie powiatu na rok 2025”. 

Starosta dodał, że od kilku lat Powiat Włocławski dotuje działalność sportowa na terenie 

Powiatu Włocławskiego wspierając kluby sportowe w jednym komponencie 330 tys. zł kluby 

piłki nożnej i w drugim  komponencie na działalność sportową 100 tys. zł. są to kwoty 

identyczne jak były w roku poprzednim. W tym roku będzie ogłoszony konkurs z jedną 

różnicą do roku poprzedniego. W tym roku proponuje się wprowadzić jasną, czytelną 

punktację tj. za udział drużyny zgłoszonej do rozgrywek ligowych piłki nożne w IV lidze 

40 pkt, w V lidze 30 pkt, 20 pkt w A klasie, 10 pkt w B klasie, za każdą kolejną drużynę 

zgłoszoną do rozgrywek 10 pkt, z tytułu udziału zgłoszonych drużyn w rozgrywkach 

w odmianach piłki nożnej tj. piłki plażowej lub halowej 10 pkt za wszystkie zgłoszone 

drużyny. W załączniku zostały szczegółowo opisane wszystkie kryteria wyboru ofert, terminy 

oraz zasady rozliczenia dotacji. 

Pani Światkowska dodała, że termin do składania ofert nie może być krótszy niż 21 dni. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 
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Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 77/25 w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań publicznych o charakterze ponadgminnym w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej w roku 2025. 

 

Ad. 7 

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Sylwia Świątkowska  w zastępstwie Naczelnika 

Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych. Poinformowała członków Zarządu, że nauczyciel 

wyznaczony do zastępowania dyrektora Zespołu Szkół im. Jana Kasprowicza w Izbicy 

Kujawskiej przekazał uzgodnioną z Gminą Izbica Kujawska treść umowy najmu lokalu - hali 

sportowej znajdującej się przy ul. Nowomiejskiej 5 w Izbicy Kujawskiej na potrzeby zajęć 

dydaktycznych Zespołu Szkół im. Jana Kasprowicza w Izbicy Kujawskiej. Umowa 

umożliwiająca korzystanie uczniom prowadzonej przez Powiat Włocławski szkoły zawierana 

jest na każdy rok kalendarzowy. Zapisy w relacji do roku ubiegłego nie uległy zmianie, 

zachowane zostały te same stawki najmu i jego warunki. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął treść umowy najmu hali sportowej na potrzeby zajęć 

dydaktycznych Zespołu Szkół im. Jana Kasprowicza w Izbicy Kujawskiej. 

 

Ad. 8 

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Sylwia Świątkowska  w zastępstwie Naczelnika 

Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych. Poinformowała członków Zarządu, że konieczność 

przyjęcia aneksu do Porozumienia nr 10/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. zawartego z Urzędem 

Miasta Włocławek w sprawie finansowania teoretycznego dokształcania zawodowego 

młodocianych pracowników - uczniów klas wielozawodowych w Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego we Włocławku wynika z faktu, że faktycznie poniesione koszty 

zamknęły się w kwocie 73 780 zł. Wydatkowana kwota nie przekroczyła środków 

planowanych w budżecie na 2024 r. Planowany koszt kształcenia w okresie obowiązywania 

Porozumienia wynosił 79 300 zł. Płatności określone w treści aneksu zostały zrealizowane w 

roku budżetowym 2024, w oparciu o informacje przekazywane przez Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego we Włocławku. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął aneks do Porozumienia nr 10/2023 z dnia 20 grudnia 

2023 r. w sprawie finansowania teoretycznego dokształcania zawodowego młodocianych 

pracowników – uczniów klas wielozawodowych w Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego we Włocławku. 

 

Ad. 9 

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że w toku wykonywania budżetu zachodzi konieczność 

wprowadzenia zmian w planie  wydatków na podstawie wniosków dysponentów środków 

budżetowych. Zmian w planie wydatków dokonuje się: Dział 700- Gospodarka 

mieszkaniowa, w rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami, poprzez 

zmniejszenie wydatków o kwotę 1.798 zł  i jednoczesne  zwiększenie  o kwotę 1.798 zł. 

Zmian w powyższym rozdziale dokonuje się w planie wydatków Starostwa Powiatowego 

we Włocławku poprzez przeniesienie pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej kwoty 

1.798 zł w celu zabezpieczenia środków na uiszczenie opłaty z tytułu wydanych decyzji przez 

Miejski Zarząd Infrastruktury Drogowej i Transportu we Włocławku, które dotyczą zajętego 

pasa drogowego przez infrastrukturę wodociągową, kanalizację deszczową wykorzystywaną 
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przez Powiatowe Centrum Zdrowia - Samodzielny Publiczny Zespół Przychodni 

Specjalistycznych we Włocławku. Dział 755- Wymiar sprawiedliwości w rozdziale 75515- 

Nieodpłatna pomoc prawna, poprzez zmniejszenie wydatków o kwotę 6.034,78 zł oraz 

jednoczesne zwiększenie o kwotę 6.034,78 zł. W planie Starostwa Powiatowego 

we Włocławku dokonuje się przeniesienia pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej 

kwoty 6.034,78 zł w celu zabezpieczenia środków na podpisanie umowy z radcami 

wyłonionymi przez Okręgową Izbę Radców Prawnych oraz Okręgową Radę Adwokacką 

z uwagi na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej 

pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej w 2025 r. 

Dział 801- Oświata i wychowanie, w rozdziale 80115- Technika, poprzez zmniejszenie 

wydatków o kwotę 170.938 zł oraz jednoczesne zwiększenie o kwotę 170.938 zł. Zmian 

dokonuje się w planie wydatków w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Chodczu poprzez przeniesienie pomiędzy podziałkami klasyfikacji 

budżetowej kwoty 938 zł celem uiszczenia opłaty za czynności związane ze sprawdzeniem 

zgodności wykonania obiektu budowlanego z projektem budowlanym w zakresie wymagań 

higienicznych i zdrowotnych dotyczących boiska wielofunkcyjnego z zadaszeniem przy 

PCKZiU w Chodczu. W Zespole Szkół w Lubrańcu-Marysinie dokonuje się zmian poprzez 

przeniesienie pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej kwoty 1.200 zł celem uiszczenia 

opłaty za czynności związane ze sprawdzeniem zgodności wykonania obiektu budowlanego 

z projektem budowlanym w zakresie wymagań higienicznych i zdrowotnych dotyczących 

boiska wielofunkcyjnego z zadaszeniem przy Zespole Szkół w Lubrańcu-Marysinie. Ponadto 

w ramach rozdziału dokonuje się przeniesienia pomiędzy podziałkami klasyfikacji 

budżetowej w celu dostosowania do potrzeb jednostki. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 78/25 zmieniającą uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2025.  

 

Ad. 10 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski.  

Poinformował członków Zarządu, że zadanie inwestycyjne pn. „Zakup zeroemisyjnych 

autobusów wraz z elementami infrastruktury technicznej i wyposażenia służących do obsługi 

linii pozamiejskich na terenie powiatu włocławskiego” w ramach którego wszczyna się 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zakup zeroemisyjnych autobusów 

wraz z elementami infrastruktury technicznej i wyposażenia służących do obsługi linii 

pozamiejskich na terenie powiatu włocławskiego z podziałem na 2 części: Część nr 1 pn. 

Zakup zeroemisyjnych autobusów do obsługi linii pozamiejskich na terenie powiatu 

włocławskiego; Część nr 2 pn. Dostawa wraz z montażem stacji ładowania do obsługi linii 

pozamiejskich na terenie powiatu włocławskiego, jest ujęte w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2024-2040 z realizacją przedsięwzięć w 2025 r. 

i 2026 r. Zadanie to jest wydatkiem majątkowym, co oznacza, że postępowanie o udzielenie 

tego zamówienia należy przeprowadzić zgodnie z Zasadami oraz trybem przygotowywania 

i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych. Do składu Komisji 

Przetargowej zaproponowano Panią Justynę Kłobukowską na Przewodniczącą Komisji, Pana 

Roberta Żelazka na Członka Komisji, Pana Dariusza Nowakowskiego na Członka Komisji, 

Panią Katarzynę Knasiak na Członka Komisji i Panią Agnieszkę Dopierałę na Sekretarza 

Komisji.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 
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Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 79/25 w sprawie wszczęcia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

Ad. 11 Sprawy różne 

Pani Anna Kozłowska poruszyła sprawę terminu Stołów Wielkanocnych na Kujawach 

i zapytała Pana Starostę, czy nie można organizować wcześniej tzn. chociaż dwa tygodnie 

przed świętami Wielkanocnymi z uwagi na to, że w okresie przedświątecznym jest dużo pracy 

związanej ze świętami i panie z kół gospodyń wiejskich również tej pracy mają ogrom. 

Starosta odpowiedział, że w tym roku nie ma możliwości zmiany, ponieważ są już poczynione 

uzgodnienia z zespołami, z osobami dysponującymi hala sportową, w której odbywa się 

impreza. Poza tym należy pamiętać, że atmosfera świąt zawsze jest w okresie 

przedświątecznym i organizowanie jej w dłuższym okresie przed świętami nie zachowa tej 

atmosfery. Jednak jeszcze można się nad tym zastanowić. 

Pani Anna Kozłowska zapytała, kiedy odbędzie się Powiatowy Święto Kobiet i jakie zespoły 

będą występować ? 

Starosta odpowiedział, że w dniu 7 marca tj. piątek o godz. 18ej. Będzie Zespół „Poparzeni 

Kawą Trzy” oraz Maryla Rodowicz.  

 

Ad. 12  

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 935 dokonał zamknięcia posiedzenia 

Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.   

    

                                                         Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                         Roman Gołębiewski            .............................................. 

 

                                                         Karol Antoni Matusiak        ...………………………….. 

 

                                                         Jan Ambrożewicz                ....………………………….. 

 

                                                         Anna Sława Kozłowska       ……………………………. 

  

                                                         Aneta Kwarcińska               …………………………….. 

 

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska  

 

 

 

  

 

 


